РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.05.2025  г.                                                                                  № 302

г. Жуковка

О внесении изменений в распоряжение

администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 28.03.2025г. №176

«О мерах по обеспечению безопасности людей

на водных объектах в весенне-летний

период 2025 года»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением администрации Брянской области от 15

февраля 2006 года №101 «Об утверждении правил охраны жизни людей на

водоемах Брянской области», в целях обеспечения безопасности людей на

водных объектах в весенне-летний период 2025года,

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области от 28.03.2025г. №176

«О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в

весенне-летний период 2025 года» (далее – распоряжение) следующие

изменения:

1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции: «1.

Установить летний купальный период 2025 года на территории Жуковского

муниципального округа с 16.06.2025г. по 31.08.2025г.».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        О.А. Воронин

   ___________________________________________________________________